
Lýdie V. (LydieV) ID 248851 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 0:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Věci jsou vesměs po mé dceři, takže se jedná o více či méně užívané věci, ve vyjímečných případech o věci nové, které se
nám prostě nehodí a nemáme pro ně uplatnění.
  U nošených věcí se snažím uvést všechny vady, které jsem objevila, ale může se stát, že něco přehlédnu. Přeci jen jsem jen
člověk a pak jsem ochotná domluvit se na nižší ceně nebo na vrácení peněz.

  Rezervaci nechávám celkem 3 dny, neozvete-li se, dávám věc zpět k prodeji. Míry jsou vesměs uvedené v inzerátu, ale
pokud by jste potřebovali ještě cokoliv přeměřit nebo se na něco zeptat, ráda Vám odpovím. Dotaz nepovažuji za rezervaci,
pokud se po odpovědi na něj do 24 hodin neozvete.

  Platbu mi můžete poslat předem na účet číslo: 1386522083/0800 nebo poštovní složenkou. Na dobírku neposílám.

  Přeji pěkný den a příjemné nakupování, Lydka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

